三 江 侗 族 自 治 县

财 政 局 文 件

三财政〔2017〕593号

关于政府采购代理机构监督检查处理决定

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规的规定，三江侗族自治县政府采购监督管理办公室于2017年8月15日至2017年10月15日，依法开展2017年度全区政府采购代理机构监督检查工作，现将三江侗族自治县政府采购监督管理办公室对广西鑫顺项目管理有限责任公司的监督检查作出如下处理决定：
一、当事人名称
当事人：广西鑫顺项目管理有限责任公司

地址：　柳州市潭中中路6号之—4栋二楼
二、基本情况
三江侗族自治县政府采购监督管理办公室抽查广西鑫顺项目管理有限责任公司在代理三江县三江中学教学仪器配备采购项目(采购编号：SJT16-035)，及三江县电子政务外网建设项目采购(采购编号：SJG16-032)的执业情况检查中，存在档案中未见履约验收资料、逾期退还保证金的情形。
三、处理情况
广西鑫顺项目管理有限责任公司的上述行为违反了《中华人民共和国政府采购法实施条例》第三十条、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》﹙财政部令第18号﹚第三十七条，三江侗族自治县政府采购监督管理办公室决定对广西鑫顺项目管理有限责任公司做出责令整改的处理决定。

请接到本处理通知决定之日起30日内将处理决定落实情况函告知三江侗族自治县政府采购监督管理办公室。

三江侗族自治县财政局
2017年12月08日

三 江 侗 族 自 治 县

财 政 局 文 件

三财政〔2017〕594号

关于政府采购代理机构监督检查处理决定

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规的规定，三江侗族自治县政府采购监督管理办公室于2017年8月15日至2017年10月15日，依法开展2017年度全区政府采购代理机构监督检查工作，现将三江侗族自治县政府采购监督管理办公室对广西同泽工程项目管理股份有限公司柳州分公司的监督检查作出如下处理决定：
一、当事人名称
当事人：广西同泽工程项目管理股份有限公司柳州分公司

地址：　柳州市桂中大道南端6号九洲国际25-1至25-11
二、基本情况
三江侗族自治县政府采购监督管理办公室抽查广西同泽工程项目管理股份有限公司柳州分公司在代理三江县人民医院医疗设备采购项目(采购编号：SJG16-019)，及三江县国土资源局耕地提质改造（旱改水）项目采购(采购编号：SJT16-045)的执业情况检查中，存在档案中未见履约验收资料、逾期退还保证金的情形。
三、处理情况
广西同泽工程项目管理股份有限公司柳州分公司的上述行为违反了《中华人民共和国政府采购法实施条例》第三十条、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》﹙财政部令第18号﹚第三十七条，三江侗族自治县政府采购监督管理办公室决定对广西同泽工程项目管理股份有限公司柳州分公司做出责令整改的处理决定。

请接到本处理通知决定之日起30日内将处理决定落实情况函告知三江侗族自治县政府采购监督管理办公室。

三江侗族自治县财政局
2017年12月08日